

否决其投标的供应商及原因

序号	报名时间	供应商名称	申请入库类别	申请入库专业项					原因	
				施工总承包	专业承包	公路养护工程	检测设计咨 询监理	施工劳务		物资类
2	2025/3/18	福建永泽照明有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程 专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
2	2025/3/18	福建永泽照明有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
2	2025/3/18	福建永泽照明有限公司	工程、施工分包		13输变电工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
13	2025/3/18	厦门吉匠建设有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						无相关入库专业业绩，没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
13	2025/3/18	厦门吉匠建设有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
13	2025/3/18	厦门吉匠建设有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包						无相关入库专业业绩，没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
13	2025/3/18	厦门吉匠建设有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
16	2025/3/19	厦门吴里交通科技有限公司	劳务合作					33施工劳务		无相关入库专业业绩
18	2025/3/19	福建省炬陆建设工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
18	2025/3/19	福建省炬陆建设工程有限公司	工程、施工分包		16特种工程专业承包 (结构补强)					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
20	2025/3/19	湖北世纪森源电力工程有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
20	2025/3/19	湖北世纪森源电力工程有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包						没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
20	2025/3/19	湖北世纪森源电力工程有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专 业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
20	2025/3/19	湖北世纪森源电力工程有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程 专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
20	2025/3/19	湖北世纪森源电力工程有限公司	工程、施工分包		13输变电工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
22	2025/3/19	福建省交建集团工程检测有限公司	工程服务				24检测（交 通口）			资质不符合入库要求
23	2025/3/19	厦门基业衡信咨询有限公司	工程服务				29工程咨询			工程招标代理机构甲级未在本次征集范围
26	2025/3/19	福建省智能养护工程有限公司	工程、施工分包		16特种工程专业承包 (结构补强)					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
28	2025/3/19	厦门添亿建筑工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
28	2025/3/19	厦门添亿建筑工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包						无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
28	2025/3/19	厦门添亿建筑工程有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包					无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
28	2025/3/19	厦门添亿建筑工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
28	2025/3/19	厦门添亿建筑工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
29	2025/3/19	福建宏军祥建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包						没有附市政公用工程施工总承包资质证书
31	2025/3/19	厦门市入壳装饰设计工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
32	2025/3/19	厦门市鑫路广工程有限公司	工程、施工分包		22公路养护工程（交 通安全设施）					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
32	2025/3/19	厦门市鑫路广工程有限公司	工程、施工分包		21公路养护工程（除 渣养护）					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
32	2025/3/19	厦门市鑫路广工程有限公司	工程、施工分包		19公路养护工程（路 基路面养护）					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
32	2025/3/19	厦门市鑫路广工程有限公司	工程、施工分包		20公路养护工程（桥 梁养护）					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
32	2025/3/19	厦门市鑫路广工程有限公司	工程、施工分包		16特种工程专业承包 (结构补强)					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
32	2025/3/19	厦门市鑫路广工程有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
32	2025/3/19	厦门市鑫路广工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
33	2025/3/19	福建省智能交通信息工程有限公司	工程、施工分包		14公路交通工程专业 承包（公路安全设 施）					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
33	2025/3/19	福建省智能交通信息工程有限公司	工程、施工分包		15公路交通工程专业 承包（公路机电工 程）					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
34	2025/3/19	厦门市闽力安建设有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专 业承包					无相关入库专业业绩
36	2025/3/19	福建鑫民安消防技术服务有限公司	工程、施工分包		7消防设施工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
37	2025/3/19	交通运输部通信工程质量检测中心	工程服务				24检测（交 通口）			没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
41	2025/3/19	厦门轩通建材有限公司	工程物资						35沥青	没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
46	2025/3/19	厦门市磊钢防腐技术有限公司	工程、施工分包		8防腐保温工程专业 承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
48	2025/3/19	洲建集团有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
49	2025/3/19	福建省永信机电安装工程有限公司	工程、施工分包		8防水防腐保温工程 专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
49	2025/3/19	福建省永信机电安装工程有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程 专业承包					无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
50	2025/3/19	山东益通安装有限公司	工程、施工分包		8防水防腐保温工程 专业承包					无相关入库专业业绩
52	2025/3/19	北京交信检测技术有限公司	工程服务				24检测（交 通口）			没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
55	2025/3/19	焦作市华宇铁业有限公司	工程、施工分包		8防水防腐保温工程 专业承包					无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
55	2025/3/19	焦作市华宇铁业有限公司	工程物资						34建材五金 类	没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
57	2025/3/19	厦门中坤码建设有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包						无相关入库专业业绩，没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
57	2025/3/19	厦门中坤码建设有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
57	2025/3/19	厦门中坤码建设有限公司	工程服务				27设计（风 景园林）			无相关入库专业业绩，没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 人员不符合要求，社保人数只有10人，资质最低要求12人
58	2025/3/19	深圳市润泽兴贸易有限公司	工程物资						34建材五金 类	营业执照无经营范围 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
63	2025/3/19	厦门柯伟工贸有限公司	工程物资						34建材五金 类	没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
64	2025/3/19	国安达股份有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程 专业承包					没有相关入库专业业绩
64	2025/3/19	国安达股份有限公司	工程、施工分包		13输变电工程专业承包					没有输变电工程专业承包资质 没有相关入库专业业绩
64	2025/3/19	国安达股份有限公司	工程物资						34建材五金 类	没有相关入库专业业绩
65	2025/3/19	湖北长江电气有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
65	2025/3/19	湖北长江电气有限公司	工程、施工分包		7消防设施工程专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
65	2025/3/19	湖北长江电气有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程 专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
65	2025/3/19	湖北长江电气有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程 专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
65	2025/3/19	湖北长江电气有限公司	工程、施工分包		13输变电工程专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同

否决其投标的供应商及原因

序号	报名时间	供应商名称	申请入库类别	申请入库专业项					原因	
				施工总承包	专业承包	公路养护工程	检测设计咨 询监理	施工劳务		物资类
66	2025/3/19	湖北点动消防工程有限公司福建分公司	工程、施工分包		7消防设施工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
66	2025/3/19	湖北点动消防工程有限公司福建分公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
66	2025/3/19	湖北点动消防工程有限公司福建分公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
68	2025/3/19	厦门宏泰昌机电设备有限公司	工程物资						34建材五金类	没有提供社保证明
69	2025/3/19	福建省交建集团工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量4人低于资质要求注册人员不低于12人
69	2025/3/19	福建省交建集团工程有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包						人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量4人低于资质要求注册人员不低于12人
69	2025/3/19	福建省交建集团工程有限公司	工程、施工分包		18公路路基工程专业承包资质					人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量4人低于资质要求注册人员不低于10人
69	2025/3/19	福建省交建集团工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量4人低于资质要求注册人员不低于5人， 没有相关入库专业业绩
69	2025/3/19	福建省交建集团工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量4人低于资质要求注册人员不低于12人
69	2025/3/19	福建省交建集团工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
69	2025/3/19	福建省交建集团工程有限公司	工程、施工分包				31市政公用工程			人员要求没有体现社保缴交人数， 没有相关入库专业业绩
70	2025/3/19	深圳市鸿华通交通设施工程有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包						无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
70	2025/3/19	深圳市鸿华通交通设施工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
70	2025/3/19	深圳市鸿华通交通设施工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
70	2025/3/19	深圳市鸿华通交通设施工程有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程专业承包					无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
70	2025/3/19	深圳市鸿华通交通设施工程有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
70	2025/3/19	深圳市鸿华通交通设施工程有限公司	工程、施工分包		14公路交通工程专业承包（公路安全设施）					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
70	2025/3/19	深圳市鸿华通交通设施工程有限公司	工程、施工分包		15公路交通工程专业承包（公路机电工程）					无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
70	2025/3/19	深圳市鸿华通交通设施工程有限公司	工程、施工分包			22公路养护工程（交通安全设施）				没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
75	2025/3/19	河南省长源建设集团有限公司	工程、施工分包		8防水防腐保温工程专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
75	2025/3/19	河南省长源建设集团有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包			33施工劳务		没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
75	2025/3/19	河南省长源建设集团有限公司	劳务合作							没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
77	2025/3/19	鲁班艺术集团股份有限公司	工程、施工分包		8防水防腐保温工程专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图，被高速公路公司2024年评价为不合格供应商
77	2025/3/19	鲁班艺术集团股份有限公司	工程服务				28设计（建筑）			没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图，被高速公路公司2024年评价为不合格供应商
77	2025/3/19	鲁班艺术集团股份有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图，被高速公路公司2024年评价为不合格供应商
77	2025/3/19	鲁班艺术集团股份有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图，被高速公路公司2024年评价为不合格供应商
77	2025/3/19	鲁班艺术集团股份有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图，被高速公路公司2024年评价为不合格供应商
77	2025/3/19	鲁班艺术集团股份有限公司	工程服务				27设计（风景园林）			没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图，被高速公路公司2024年评价为不合格供应商
80	2025/3/19	福建省天钧建设集团有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有安全生产许可证
80	2025/3/19	福建省天钧建设集团有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有安全生产许可证
80	2025/3/19	福建省天钧建设集团有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有安全生产许可证 人员不符合要求，未提供单位社保证明，仅提供个人社保证明8个，资质人数要求12个人。
81	2025/3/19	福建省鑫海湾建材科技有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					没有相关入库专业业绩
81	2025/3/19	福建省鑫海湾建材科技有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包					没有相关入库专业业绩
85	2025/3/19	厦门市艺述集团有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						人员不符合要求，没有提供单位社保证明，提供注册人员只有6名，不符合资质要求12名 没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
85	2025/3/19	厦门市艺述集团有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
85	2025/3/19	厦门市艺述集团有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
85	2025/3/19	厦门市艺述集团有限公司	工程服务				28设计（建筑）			没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
85	2025/3/19	厦门市艺述集团有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
85	2025/3/19	厦门市艺述集团有限公司	工程物资						36苗木	没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同 没有相关入库专业业绩
86	2025/3/19	福建省德禾建筑工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
88	2025/3/19	厦门鹭城益交通工程有限公司	工程物资						36苗木	没有相关入库专业业绩
89	2025/3/19	厦门市协嘉绿化工程有限公司	工程物资						36苗木	没有相关入库专业业绩
90	2025/3/19	厦门灿辰建设有限公司	工程物资						36苗木	没有相关入库专业业绩
91	2025/3/19	福建九斗才建筑劳务有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
92	2025/3/19	泉州市一登建筑劳务有限公司	劳务合作					33施工劳务		安全生产许可证过期
94	2025/3/19	福建省佳金建设发展有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
94	2025/3/19	福建省佳金建设发展有限公司	工程、施工分包		16特种工程专业承包（结构补强）					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
94	2025/3/19	福建省佳金建设发展有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
94	2025/3/19	福建省佳金建设发展有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
98	2025/3/19	福建景西卓建设工程有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包						没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
98	2025/3/19	福建景西卓建设工程有限公司	工程、施工分包			19公路养护工程（路基路面养护）				没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
98	2025/3/19	福建景西卓建设工程有限公司	工程、施工分包			20公路养护工程（桥梁养护）				无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
98	2025/3/19	福建景西卓建设工程有限公司	工程、施工分包			21公路养护工程（隧道养护）				无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
98	2025/3/19	福建景西卓建设工程有限公司	工程、施工分包			22公路养护工程（交通安全设施）				没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
100	2025/3/19	福建省高速公路信息科技有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同

否决其投标的供应商及原因

序号	报名时间	供应商名称	申请入库类别	申请入库专业项					原因	
				施工总承包	专业承包	公路养护工程	检测设计咨 询	施工劳务		物资类
100	2025/3/19	福建省高速公路信息科技有限公司	工程、施工分包		15公路交通工程专业承包（公路机电工程）					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
101	2025/3/19	厦门市弘均建筑劳务有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
102	2025/3/19	盛隆电气集团电力工程有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
102	2025/3/19	盛隆电气集团电力工程有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
102	2025/3/19	盛隆电气集团电力工程有限公司	工程、施工分包	6电子与智能化工程专业承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
102	2025/3/19	盛隆电气集团电力工程有限公司	工程、施工分包	12城市道路照明工程专业承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
102	2025/3/19	盛隆电气集团电力工程有限公司	工程、施工分包	13输变电工程专业承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
107	2025/3/20	福建晋祥建设有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
108	2025/3/20	新大陆数字技术股份有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
108	2025/3/20	新大陆数字技术股份有限公司	工程、施工分包		15公路交通工程专业承包（公路机电工程）					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
108	2025/3/20	新大陆数字技术股份有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包						没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
113	2025/3/20	福建伟腾建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
113	2025/3/20	福建伟腾建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
113	2025/3/20	福建伟腾建设工程有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包					没有相关入库专业业绩
113	2025/3/20	福建伟腾建设工程有限公司	工程、施工分包					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
115	2025/3/20	厦门语盛新材料科技有限公司	工程物资						34建材五金类	没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
116	2025/3/20	福建省恒安创新建设有限公司	工程、施工分包		16特种工程专业承包（结构补强）					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
117	2025/3/20	厦门佳佳鑫建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						人员不符合要求，没有单位缴交社保证明，社保人数只提供3人，不符合资质要求注册人员最低要求12人。
117	2025/3/20	厦门佳佳鑫建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						人员不符合要求，没有单位缴交社保证明，社保人数只提供3人，不符合资质要求注册人员最低要求12人。
119	2025/3/20	厦门拓源建设工程有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程专业承包					人员不符合要求，没有单位缴交社保证明，社保人数只提供7人，不符合资质要求人员8人。
119	2025/3/20	厦门拓源建设工程有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
119	2025/3/20	厦门拓源建设工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
119	2025/3/20	厦门拓源建设工程有限公司	工程、施工分包		7消防设施工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
120	2025/3/20	苏文科集团检测认证有限公司	工程服务				24检测（交通）			没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
121	2025/3/20	厦门兴亿顺建设有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有相关入库专业业绩（业绩不在5年内）
121	2025/3/20	厦门兴亿顺建设有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					没有相关入库专业业绩（业绩不在5年内）
121	2025/3/20	厦门兴亿顺建设有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩（业绩不在5年内）
123	2025/3/20	福建八闽建工发展集团有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
123	2025/3/20	福建八闽建工发展集团有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
123	2025/3/20	福建八闽建工发展集团有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
123	2025/3/20	福建八闽建工发展集团有限公司	工程、施工分包		13输变电工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
124	2025/3/20	福建涛恒建筑工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						人员不符合要求，没有单位缴交社保证明，社保人数只提供3人，不符合资质要求人员5人。
125	2025/3/20	武汉理工光科股份有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					没有相关入库专业业绩
125	2025/3/20	武汉理工光科股份有限公司	工程、施工分包		13输变电工程专业承包					没有相关入库专业业绩
125	2025/3/20	武汉理工光科股份有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
126	2025/3/20	新乡市宏泰公路工程有限公司	工程、施工分包		18公路路基工程专业承包资质					人员不符合要求，没有单位缴交社保证明，社保人数只提供3人，不符合资质要求人员5人。
126	2025/3/20	新乡市宏泰公路工程有限公司	工程、施工分包		17公路路面工程专业承包资质					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
126	2025/3/20	新乡市宏泰公路工程有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包						人员不符合要求，没有单位缴交社保证明，社保人数只提供3人，不符合资质要求注册人员最低要求12人。
126	2025/3/20	新乡市宏泰公路工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
129	2025/3/20	厦门首和诚建设工程有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
129	2025/3/20	厦门首和诚建设工程有限公司	工程服务				28设计（建筑）			没有相关入库专业业绩
133	2025/3/20	福建省三强建设工程有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包						人员不符合要求，没有单位缴交社保证明，社保人数只提供3人，不符合资质要求人员8人。
133	2025/3/20	福建省三强建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
133	2025/3/20	福建省三强建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						人员不符合要求，没有单位缴交社保证明，社保人数只提供3人，不符合资质要求人员5人。
135	2025/3/20	福建省远乐建设工程有限公司	工程、施工分包		13输变电工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
139	2025/3/20	福建省鹏发建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						人员不符合要求，没有单位缴交社保证明，社保人数只提供3人，不符合资质要求人员5人。
139	2025/3/20	福建省鹏发建设工程有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包					人员不符合要求，没有单位缴交社保证明，社保人数只提供3人，不符合资质要求人员6人。
139	2025/3/20	福建省鹏发建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						人员不符合要求，没有单位缴交社保证明，社保人数只提供3人，不符合资质要求人员5人。
140	2025/3/20	福建道南建设工程有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
140	2025/3/20	福建道南建设工程有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
140	2025/3/20	福建道南建设工程有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包					没有相关入库专业业绩
140	2025/3/20	福建道南建设工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
141	2025/3/20	福建嘉汇蓝建设发展有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包					人员不符合要求，没有单位缴交社保证明，社保人数只提供3人，不符合资质要求人员6人。
142	2025/3/20	沸蓝建设咨询有限公司	工程服务				31市政公用工程			没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
142	2025/3/20	沸蓝建设咨询有限公司	工程服务				32电力工程			没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
144	2025/3/20	厦门风天惠工程建设有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
146	2025/3/20	漳州市大鳌山园林有限公司	工程物资						36苗木	人员不符合要求，没有单位缴交社保证明 没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
148	2025/3/20	安徽皖通科技股份有限公司	工程、施工分包		15公路交通工程专业承包（公路机电工程）					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
148	2025/3/20	安徽皖通科技股份有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
151	2025/3/20	福建省融源供应链有限公司	工程物资						34建材五金类	没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。

否决其投标的供应商及原因

序号	报名时间	供应商名称	申请入库类别	申请入库专业项					原因			
				施工总承包	专业承包	公路养护工程	检测设计咨 询监理	施工劳务		物资类		
151	2025/3/20	福建省盈源供应链有限公司	工程物资							35沥青	没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
154	2025/3/20	厦门市盛理建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包							没有相关入库专业业绩	
154	2025/3/20	厦门市盛理建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包							没有相关入库专业业绩	
155	2025/3/20	北京瑞华赢科技发展有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包							无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
155	2025/3/20	北京瑞华赢科技发展有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包							没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
155	2025/3/20	北京瑞华赢科技发展有限公司	工程、施工分包	7消防设施工程专业承包							无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
155	2025/3/20	北京瑞华赢科技发展有限公司	工程、施工分包	15公路交通工程专业承包（公路机电工 程）							没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
156	2025/3/20	中润建安集团有限公司福建分公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包							安全生产许可证过期没有相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
156	2025/3/20	中润建安集团有限公司福建分公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包							无电力工程施工总承包资质 安全生产许可证过期 没有相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
156	2025/3/20	中润建安集团有限公司福建分公司	工程、施工分包	7消防设施工程专业承包							安全生产许可证过期 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
156	2025/3/20	中润建安集团有限公司福建分公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包							安全生产许可证过期 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
156	2025/3/20	中润建安集团有限公司福建分公司	工程、施工分包	6电子与智能化工程专 业承包							无电子与智能化工程专业承包 安全生产许可证过期 没有相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
156	2025/3/20	中润建安集团有限公司福建分公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包							安全生产许可证过期 没有相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
156	2025/3/20	中润建安集团有限公司福建分公司	工程、施工分包	10建筑装饰装修工程 专业承包							安全生产许可证过期 没有相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
158	2025/3/20	中岩（厦门）建筑工程有限公司	劳务合作							33施工劳务	没有相关入库专业业绩	
158	2025/3/20	中岩（厦门）建筑工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包							没有相关入库专业业绩（业绩不在5年内）	
162	2025/3/20	厦门格仑工程有限公司	工程、施工分包								没有相关入库专业业绩	
164	2025/3/20	福建龙田生态建设集团有限公司	工程、施工分包	8防水防腐保温工程专 业承包							没有相关入库专业业绩	
164	2025/3/20	福建龙田生态建设集团有限公司	工程、施工分包	9钢结构工程专业承包							没有相关入库专业业绩	
164	2025/3/20	福建龙田生态建设集团有限公司	工程、施工分包	12城市道路照明工程 专业承包							没有相关入库专业业绩	
164	2025/3/20	福建龙田生态建设集团有限公司	劳务合作							33施工劳务	没有相关入库专业业绩	
164	2025/3/20	福建龙田生态建设集团有限公司	工程物资								34建材五金 类	没有相关入库专业业绩
164	2025/3/20	福建龙田生态建设集团有限公司	工程物资								36苗木	没有相关入库专业业绩
169	2025/3/20	厦门世纪青环保科技有限公司	工程物资								34建材五金 类	没有相关入库专业业绩
172	2025/3/20	厦门市馨福建设工程有限公司	工程、施工分包	10建筑装饰装修工程 专业承包							安全生产许可证过期 没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图	
176	2025/3/20	福建三建工程有限公司	工程、施工分包	12城市道路照明工程 专业承包							没有相关入库专业业绩	
176	2025/3/20	福建三建工程有限公司	工程、施工分包	12城市道路照明工程 专业承包							没有相关入库专业业绩	
176	2025/3/20	福建三建工程有限公司	工程、施工分包	12城市道路照明工程 专业承包							没有相关入库专业业绩	
178	2025/3/20	宏晖建材有限公司	工程物资							35沥青	没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
180	2025/3/20	厦门市久方科技有限公司	工程、施工分包	8防水防腐保温工程专 业承包							没有相关入库专业业绩	
180	2025/3/20	厦门市久方科技有限公司	工程、施工分包	10建筑装饰装修工程 专业承包							没有相关入库专业业绩	
180	2025/3/20	厦门市久方科技有限公司	工程服务				28设计（建 筑）				没有相关入库专业业绩	
180	2025/3/20	厦门市久方科技有限公司	劳务合作							33施工劳务	没有相关入库专业业绩	
181	2025/3/20	厦门交安建设工程有限公司	劳务合作							33施工劳务	没有相关入库专业业绩	
182	2025/3/20	福建启智检测技术有限公司	工程服务				24检测（交 通口）				资质不符合要求	
183	2025/3/20	漳州市南都园艺有限公司	工程物资							36苗木	没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图	
184	2025/3/20	厦门益建建设工程有限公司	劳务合作							33施工劳务	没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
187	2025/3/20	福州凯鼎科技发展有限公司	工程物资								34建材五金 类	无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
188	2025/3/20	福建泰宝建设工程有限公司	工程、施工分包	16特种工程专业承包（ 结构补强）							没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
188	2025/3/20	福建泰宝建设工程有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包							没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
190	2025/3/20	广东省巴厘建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包							没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
190	2025/3/20	广东省巴厘建设工程有限公司	劳务合作							33施工劳务	没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图 没有相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
191	2025/3/20	福建怡鹭工程有限公司	工程、施工分包								36苗木	没有相关入库专业业绩
192	2025/3/20	厦门海投建设咨询有限公司	工程服务				32电力工程 监理				没有相关入库专业业绩	
194	2025/3/20	张家港港中交通安全设施有限公司	工程、施工分包	14公路交通工程专业承包（公路安全设 施）							没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
197	2025/3/20	福建大晟科技有限公司	工程、施工分包	12城市道路照明工程 专业承包							没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
198	2025/3/20	福建省禹澄建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包							没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 人员要求不符合，没有单位社保缴交证明交缴人数，提供人员 社保11人，不符合资质要求注册人员12人	
198	2025/3/20	福建省禹澄建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包							没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 人员要求不符合，没有单位社保缴交证明交缴人数，提供人员 社保11人，不符合资质要求注册人员12人 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
198	2025/3/20	福建省禹澄建设工程有限公司	劳务合作							33施工劳务	没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
199	2025/3/20	厦门华特集团有限责任公司	工程物资								35沥青	没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
203	2025/3/20	桂林市海特防水工程有限公司	工程、施工分包	8防水防腐保温工程专 业承包							安全生产许可证过期 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
204	2025/3/20	厦门瓏胜市政园林工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包							没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
204	2025/3/20	厦门瓏胜市政园林工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包							没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
204	2025/3/20	厦门瓏胜市政园林工程有限公司	工程、施工分包	10建筑装饰装修工程 专业承包							没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同	
206	2025/3/20	福建书香华府建筑工程有限公司	工程、施工分包	8防水防腐保温工程专 业承包							没有相关入库专业业绩 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图	

否决其投标的供应商及原因

序号	报名时间	供应商名称	申请入库类别	申请入库专业项					原因	
				施工总承包	专业承包	公路养护工程	检测设计咨 询监理	施工劳务		物资类
206	2025/3/20	福建省书香府建筑工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
206	2025/3/20	福建省书香府建筑工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有相关入库专业业绩 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
208	2025/3/20	福建省东安交通工程有限公司	工程、施工分包			23公路养护工程				资质不符合要求
209	2025/3/20	厦门绿之景工程建设有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
211	2025/3/20	厦门瀚诚路桥景观艺术有限公司	工程服务				27设计（风景园林）			没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
211	2025/3/20	厦门瀚诚路桥景观艺术有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
211	2025/3/20	厦门瀚诚路桥景观艺术有限公司	工程物资						36苗木	没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
211	2025/3/20	厦门瀚诚路桥景观艺术有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
211	2025/3/20	厦门瀚诚路桥景观艺术有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
212	2025/3/20	厦门市通途工程有限公司	工程、施工分包		18公路路基工程专业承包资质					没有相关入库专业业绩
213	2025/3/20	深圳市通惠达机电设备有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						资质不符合要求
213	2025/3/20	深圳市通惠达机电设备有限公司	工程、施工分包		13输变电工程专业承包					资质不符合要求
215	2025/3/20	厦门市海港区绿泽园艺场	工程物资						36苗木	没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 营业执照没有打印经营范围
217	2025/3/20	厦门众力邦建筑劳务有限公司	工程、施工分包			22公路养护工程（交通安全设施）				安全生产许可证 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有相关入库专业业绩
217	2025/3/20	厦门众力邦建筑劳务有限公司	工程、施工分包					33施工劳务		安全生产许可证 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
218	2025/3/20	福建众成泰创建设工程有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
220	2025/3/20	南昌旭日公路桥梁工程有限公司	工程、施工分包			21公路养护工程（隧道养护）				没有相关入库专业业绩 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
220	2025/3/20	南昌旭日公路桥梁工程有限公司	工程、施工分包			20公路养护工程（桥梁养护）				没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
220	2025/3/20	南昌旭日公路桥梁工程有限公司	工程、施工分包			19公路养护工程（路基路面养护）				没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
220	2025/3/20	南昌旭日公路桥梁工程有限公司	工程、施工分包			22公路养护工程（交通安全设施）				没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
221	2025/3/20	江西盛远建设工程有限公司	工程、施工分包			19公路养护工程（路基路面养护）				没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
221	2025/3/20	江西盛远建设工程有限公司	工程、施工分包			22公路养护工程（交通安全设施）				没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
221	2025/3/20	江西盛远建设工程有限公司	工程、施工分包			20公路养护工程（桥梁养护）				没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
222	2025/3/20	河南新联拓建设工程有限公司	工程、施工分包		16特种工程专业承包（结构补强）					没有相关入库专业业绩
224	2025/3/21	厦门市嘉安盛建筑工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
225	2025/3/21	中庚建设集团有限公司	工程、施工分包			20公路养护工程（桥梁养护）				没有相关入库专业业绩
230	2025/3/21	福建皓祐建设有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
230	2025/3/21	福建皓祐建设有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
230	2025/3/21	福建皓祐建设有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程 专业承包					没有相关入库专业业绩
232	2025/3/21	泽宇科技集团有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
232	2025/3/21	泽宇科技集团有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
232	2025/3/21	泽宇科技集团有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
234	2025/3/21	福建省锦隆信建筑工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统体现是否被列为严重违法失信名单截图
234	2025/3/21	福建省锦隆信建筑工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统体现是否被列为严重违法失信名单截图
234	2025/3/21	福建省锦隆信建筑工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有国家企业信用信息公示系统体现是否被列为严重违法失信名单截图
235	2025/3/21	福建大业建设集团有限公司	工程服务				28设计（建筑）			没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
235	2025/3/21	福建大业建设集团有限公司	工程服务		9钢结构工程专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
235	2025/3/21	福建大业建设集团有限公司	工程服务		7消防设施工程专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
235	2025/3/21	福建大业建设集团有限公司	工程服务		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
235	2025/3/21	福建大业建设集团有限公司	工程服务	3建筑工程施工总承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
236	2025/3/21	士林建设实业有限公司	工程、施工分包		7消防设施工程专业承包					没有相关入库专业业绩
236	2025/3/21	士林建设实业有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包					没有相关入库专业业绩
236	2025/3/21	士林建设实业有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
237	2025/3/21	福建徐钢重工有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包					人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量5人低于标准要求注册人员不低于6人
238	2025/3/21	福建新天建设发展有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
238	2025/3/21	福建新天建设发展有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
239	2025/3/21	中国市政工程西北设计研究院有限公司	工程服务				27设计（风景园林）			人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量37人低于标准要求注册人员不低于200人
239	2025/3/21	中国市政工程西北设计研究院有限公司	工程服务				28设计（建筑）			人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量37人低于标准要求注册人员不低于200人
239	2025/3/21	中国市政工程西北设计研究院有限公司	工程服务				25设计（公路）			人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量37人低于标准要求注册人员不低于200人
239	2025/3/21	中国市政工程西北设计研究院有限公司	工程服务				26设计（市政公用）			人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量37人低于标准要求注册人员不低于200人
243	2025/3/21	福建磐磊建设发展有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
244	2025/3/21	国机陆原工程设计研究院有限公司	工程服务				27设计（风景园林）			没有相关入库专业业绩
244	2025/3/21	国机陆原工程设计研究院有限公司	工程服务				32电力工程 监理			没有相关入库专业业绩
244	2025/3/21	国机陆原工程设计研究院有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
246	2025/3/21	厦门佰庆丰建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
246	2025/3/21	厦门佰庆丰建设工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
247	2025/3/21	厦门市泉艺建设集团有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业承包					没有附安全生产许可证
247	2025/3/21	厦门市泉艺建设集团有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有附安全生产许可证
248	2025/3/21	标筑建设工程有限公司	工程、施工分包		7消防设施工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
249	2025/3/21	厦门宏途公路养护工程有限公司	工程物资						34建材五金类	无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
249	2025/3/21	厦门宏途公路养护工程有限公司	工程物资						35沥青	无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
251	2025/3/21	厦门辰一智能科技有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩 没有附安全生产许可证

否决其投标的供应商及原因

序号	报名时间	供应商名称	申请入库类别	申请入库专业项					原因	
				施工总承包	专业承包	公路养护工程	检测设计咨 询监理	施工劳务		物资类
251	2025/3/21	厦门辰一智能科技有限公司	工程物资						36苗木	没有相关入库专业业绩
252	2025/3/21	厦门辰一环境科技有限公司	工程物资						34建材五金类	入库专业与厦门辰一智能科技有限公司存在关联关系
252	2025/3/21	厦门辰一环境科技有限公司	工程物资						36苗木	没有相关入库专业业绩 没有安全生产许可证
255	2025/3/21	厦门九耀环境工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
256	2025/3/21	厦门思建市政园林工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有相关入库专业业绩
259	2025/3/21	中移建设有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
259	2025/3/21	中移建设有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业 承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
259	2025/3/21	中移建设有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包						没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
263	2025/3/21	厦门市毓生园林工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图
263	2025/3/21	厦门市毓生园林工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图
263	2025/3/21	厦门市毓生园林工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图 没有安全生产许可证
264	2025/3/21	厦门网铁供工贸有限公司	工程物资						34建材五金类	没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图 没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
265	2025/3/21	厦门展同建设有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图
265	2025/3/21	厦门展同建设有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图
265	2025/3/21	厦门展同建设有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图
268	2025/3/21	福建巨铸集团有限公司	工程服务				31市政公用 工程监理			没有相关入库专业业绩
269	2025/3/21	福建睿润建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包						没有相关入库专业业绩 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图
269	2025/3/21	福建睿润建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有相关入库专业业绩 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图
272	2025/3/21	福建互华土木工程管理有限公司	工程服务				29工程咨询			无公路或市政公用工程咨询单位资质证书甲级
272	2025/3/21	福建互华土木工程管理有限公司	工程服务				29工程咨询			无公路或市政公用工程咨询单位资质证书甲级 不在本次征集范围
273	2025/3/21	厦门格林仕通讯科技有限公司	工程物资							所提交的营业执照没有经营范围
274	2025/3/21	深圳亿维锐创科技股份有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业 承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
274	2025/3/21	深圳亿维锐创科技股份有限公司	工程、施工分包		15公路交通工程专业承包（公路机电工 程）					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
277	2025/3/21	厦门中堡建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包						人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量3 人低于资源要求注册人员不低于5人
278	2025/3/21	厦门伯仕建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总 承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
278	2025/3/21	厦门伯仕建设工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
281	2025/3/21	厦门天恒建业工程管理有限公司	工程服务				31市政公用 工程监理			没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图 没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
283	2025/3/21	广州凡祖建筑科技有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程 专业承包					无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
285	2025/3/21	厦门恒圆建筑工程有限公司	工程物资						34建材五金类	没有相关入库专业业绩
285	2025/3/21	厦门恒圆建筑工程有限公司	工程物资						35游青	没有相关入库专业业绩
286	2025/3/21	福建万福电力发展有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						无电力工程施工总承包资质 国家公示系统截图未体现是否被列为严重违法失信名单 没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
286	2025/3/21	福建万福电力发展有限公司	工程、施工分包		13输变电工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名 单查询结果页面截图 没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
288	2025/3/21	福建省祥德消防设备有限公司	工程物资						34建材五金类	没有相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
289	2025/3/21	福建省路投建设工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
296	2025/3/21	锦镇建设有限公司	工程、施工分包		7消防设施工程专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
296	2025/3/21	锦镇建设有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程 专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
297	2025/3/21	江苏平山交通设施有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩 没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
297	2025/3/21	江苏平山交通设施有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程 专业承包					没有相关入库专业业绩 没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
297	2025/3/21	江苏平山交通设施有限公司	工程、施工分包		14公路交通工程专业承包（公路安全设 施）					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
297	2025/3/21	江苏平山交通设施有限公司	工程、施工分包		15公路交通工程专业承包（公路机电工 程）					没有相关入库专业业绩 没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
297	2025/3/21	江苏平山交通设施有限公司	工程、施工分包		16特种工程专业承包（结构补强）					没有相关入库专业业绩 没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
297	2025/3/21	江苏平山交通设施有限公司	工程、施工分包		19公路养护工程（路 基路面养护）					没有相关入库专业业绩 没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
297	2025/3/21	江苏平山交通设施有限公司	工程、施工分包		20公路养护工程（桥 梁养护）					没有相关入库专业业绩 没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
297	2025/3/21	江苏平山交通设施有限公司	工程、施工分包		22公路养护工程（交 通安全设施）					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
297	2025/3/21	江苏平山交通设施有限公司	工程物资						34建材五金类	没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
302	2025/3/21	海南交通建设咨询有限公司	工程服务				31市政公用 工程监理			没有相关入库专业业绩
303	2025/3/21	漳州大陆沥青混凝土有限公司	工程物资						35游青	没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
306	2025/3/21	厦门亨龙建设工程有限公司	工程、施工分包							没有相关入库专业业绩
306	2025/3/21	厦门亨龙建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
306	2025/3/21	厦门亨龙建设工程有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程 专业承包					没有相关入库专业业绩

否决其投标的供应商及原因

序号	报名时间	供应商名称	申请入库类别	申请入库专业项					原因	
				施工总承包	专业承包	公路养护工程	检测设计咨 询监理	施工劳务		物资类
306	2025/3/21	厦门亨龙建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
308	2025/3/21	厦门鑫德祺建筑装饰工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					设有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
316	2025/3/21	福建省海盛交通投资有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
316	2025/3/21	福建省海盛交通投资有限公司	工程、施工分包		17公路路面工程专业承包资质					没有相关入库专业业绩 没有提供相关资质证书
316	2025/3/21	福建省海盛交通投资有限公司	工程、施工分包		18公路路基工程专业承包资质					没有相关入库专业业绩 没有提供相关资质证书
316	2025/3/21	福建省海盛交通投资有限公司	工程、施工分包			19公路养护工程（路基路面养护）				没有相关入库专业业绩
316	2025/3/21	福建省海盛交通投资有限公司	工程、施工分包			20公路养护工程（桥梁养护）				没有相关入库专业业绩
318	2025/3/21	盛云科技有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量10人低于资质要求注册人员12人
318	2025/3/21	盛云科技有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量10人低于资质要求注册人员12人
318	2025/3/21	盛云科技有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包						没有提供相关资质证书
322	2025/3/21	福建益融建设发展有限公司	工程、施工分包		14公路交通工程专业承包（公路安全设施）					人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量3人低于资质要求注册人员5人
322	2025/3/21	福建益融建设发展有限公司	工程、施工分包		15公路交通工程专业承包（公路机电工程）					人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量3人低于资质要求注册人员5人
322	2025/3/21	福建益融建设发展有限公司	工程、施工分包			20公路养护工程（桥梁养护）				没有相关入库专业业绩
322	2025/3/21	福建益融建设发展有限公司	工程、施工分包			21公路养护工程（隧道养护）				无隧道养护资质
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包						人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量6人低于资质要求注册人员15人
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量6人低于资质要求注册人员12人 没有相关入库专业业绩
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量6人低于资质要求注册人员12人
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业承包					没有相关入库专业业绩
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包		7消防设施工程专业承包					没有相关入库专业业绩
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包					没有相关入库专业业绩
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					没有相关入库专业业绩
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程专业承包					没有相关入库专业业绩
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包		14公路交通工程专业承包（公路安全设施）					没有相关入库专业业绩
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包		15公路交通工程专业承包（公路机电工程）					没有相关入库专业业绩
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包		16特种工程专业承包（结构补强）					没有相关入库专业业绩
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包		17公路路面工程专业承包资质					人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量6人低于资质要求注册人员8人 没有相关入库专业业绩
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包		18公路路基工程专业承包资质					人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量6人低于资质要求注册人员8人 没有相关入库专业业绩
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包			19公路养护工程（路基路面养护）				没有相关入库专业业绩业绩无体现养护内容。
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包			20公路养护工程（桥梁养护）				没有相关入库专业业绩业绩无体现养护内容。
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包			21公路养护工程（隧道养护）				没有相关入库专业业绩业绩无体现养护内容。
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	工程、施工分包			22公路养护工程（交通安全设施）				没有相关入库专业业绩业绩无体现养护内容。
323	2025/3/21	云南熙盛建设工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
327	2025/3/21	神州恒达工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
327	2025/3/21	神州恒达工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					没有相关入库专业业绩
327	2025/3/21	神州恒达工程有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程专业承包					没有相关入库专业业绩
328	2025/3/21	厦门合众力装饰工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
328	2025/3/21	厦门合众力装饰工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					设有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
329	2025/3/21	亮云建设集团有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包						没有提供单位及个人社保证明 没有相关入库专业业绩
329	2025/3/21	亮云建设集团有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有提供单位及个人社保证明 没有相关入库专业业绩
329	2025/3/21	亮云建设集团有限公司	工程、施工分包			23公路养护工程				没有提供单位及个人社保证明 没有相关入库专业业绩
329	2025/3/21	亮云建设集团有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						没有提供单位及个人社保证明 没有相关入库专业业绩
329	2025/3/21	亮云建设集团有限公司	工程、施工分包		14公路交通工程专业承包（公路安全设施）					没有提供单位及个人社保证明 没有相关入库专业业绩
330	2025/3/21	云南坦途建设工程有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包						没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
330	2025/3/21	云南坦途建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
330	2025/3/21	云南坦途建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
330	2025/3/21	云南坦途建设工程有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包						没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
330	2025/3/21	云南坦途建设工程有限公司	工程、施工分包		7消防设施工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
330	2025/3/21	云南坦途建设工程有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
330	2025/3/21	云南坦途建设工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
330	2025/3/21	云南坦途建设工程有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
330	2025/3/21	云南坦途建设工程有限公司	工程、施工分包		16特种工程专业承包（结构补强）					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
330	2025/3/21	云南坦途建设工程有限公司	工程、施工分包			19公路养护工程（路基路面养护）				没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
330	2025/3/21	云南坦途建设工程有限公司	工程、施工分包			20公路养护工程（桥梁养护）				没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
330	2025/3/21	云南坦途建设工程有限公司	工程、施工分包			22公路养护工程（交通安全设施）				没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
330	2025/3/21	云南坦途建设工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
335	2025/3/21	福建益万佳建设有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程专业承包					没有相关入库专业业绩
335	2025/3/21	福建益万佳建设有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
336	2025/3/21	中联路海集团有限公司	工程服务					33施工劳务		没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
336	2025/3/21	中联路海集团有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						设有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
336	2025/3/21	中联路海集团有限公司	工程服务				31市政公用工程 工程监理			没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
336	2025/3/21	中联路海集团有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
339	2025/3/21	林越科技集团有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
340	2025/3/24	林越云计算（厦门）有限责任公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
345	2025/3/24	福建省徐壹建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量2人低于资质要求注册人员5人 没有相关入库专业业绩

否决其投标的供应商及原因

序号	报名时间	供应商名称	申请入库类别	申请入库专业项					原因
				施工总承包	专业承包	公路养护工程	检测设计咨 询监理	施工劳务	
345	2025/3/24	福建省徐壹建设工程有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包					人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量2人低于资质要求注册人员5人
345	2025/3/24	福建省徐壹建设工程有限公司	劳务合作					33施工劳务	没有相关入库专业业绩
347	2025/3/24	福建润雨建设有限公司	工程物资						营业执照未体现经营范围
349	2025/3/24	厦门亦赫行广告有限公司	工程物资						34建材五金类 业绩为广告，不在本次范围内
352	2025/3/24	厦门康埃机电工程有限公司	工程物资						34建材五金类 营业执照未体现经营范围 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
353	2025/3/24	厦门柏事特信息科技有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包				没有相关入库专业业绩
353	2025/3/24	厦门柏事特信息科技有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程 专业承包				没有相关入库专业业绩
355	2025/3/24	福州市延发建材有限公司	工程物资						34建材五金类 没有相关入库专业业绩 没有提供单位社缴交证明 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
356	2025/3/24	厦门鼎艺信建筑工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包				没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图
361	2025/3/24	山东泰恒建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包					没有相关入库专业业绩
361	2025/3/24	山东泰恒建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包					没有相关入库专业业绩
369	2025/3/24	厦门七叶园林景观工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包					没有相关入库专业业绩 人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量2人低于资质要求注册人员5人 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图
369	2025/3/24	厦门七叶园林景观工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包					没有相关入库专业业绩 人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量2人低于资质要求注册人员5人 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图
372	2025/3/24	厦门日日升建筑工程有限公司	工程、施工分包		8防水防腐保温工程 专业承包				没有相关入库专业业绩
373	2025/3/24	福建裕路工程建设有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包					没有相关入库专业业绩
377	2025/3/24	河北拓恩公路工程有限公司	工程、施工分包		15公路交通工程专业承包（公路机电工程）				没有相关入库专业业绩
377	2025/3/24	河北拓恩公路工程有限公司	工程、施工分包			21公路养护工程（隧道养护）			没有相关入库专业业绩
379	2025/3/24	厦门骏峰建设有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包				没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
379	2025/3/24	厦门骏峰建设有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
379	2025/3/24	厦门骏峰建设有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
379	2025/3/24	厦门骏峰建设有限公司	劳务合作					33施工劳务	没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
380	2025/3/24	万顺通集团有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包					人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量4人低于资质要求注册人员5人 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
381	2025/3/24	厦门市广民建筑工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包					没有相关入库专业业绩
381	2025/3/24	厦门市广民建筑工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包					没有相关入库专业业绩
381	2025/3/24	厦门市广民建筑工程有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包				人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量5人低于资质要求注册人员6人
382	2025/3/24	湖南世骑建筑工程有限公司	劳务合作					33施工劳务	没有相关入库专业业绩
382	2025/3/24	湖南世骑建筑工程有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包					没有相关入库专业业绩
382	2025/3/24	湖南世骑建筑工程有限公司	工程、施工分包		8防水防腐保温工程 专业承包				没有相关入库专业业绩
382	2025/3/24	湖南世骑建筑工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包				没有相关入库专业业绩
383	2025/3/24	漳浦县吾盛园艺有限公司	工程物资						36苗木 没有提供单位及个人社缴交证明
386	2025/3/24	厦门迈路建筑工程有限公司	劳务合作					33施工劳务	没有相关入库专业业绩
387	2025/3/24	浙江工正工程管理有限公司	工程服务				31市政公用工程 工程监理		没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
387	2025/3/24	浙江工正工程管理有限公司	工程服务				32设计工程 管理		没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
388	2025/3/24	西城工程设计集团有限公司	工程服务				27设计（风景园林）		没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
389	2025/3/24	福建乐华电力设备有限公司	工程物资						34建材五金类 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
390	2025/3/24	厦门旗升建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包					没有相关入库专业业绩 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图
390	2025/3/24	厦门旗升建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包					没有相关入库专业业绩 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图
390	2025/3/24	厦门旗升建设工程有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包				没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图
390	2025/3/24	厦门旗升建设工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包				没有相关入库专业业绩 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图
390	2025/3/24	厦门旗升建设工程有限公司	劳务合作					33施工劳务	没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图
391	2025/3/24	厦门合众筑业建筑劳务有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包				没有相关入库专业业绩
391	2025/3/24	厦门合众筑业建筑劳务有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包					没有相关入库专业业绩
394	2025/3/24	厦门市沃升建材有限公司	工程物资						34建材五金类 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图 没有提供单位及个人的社保证明 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
395	2025/3/24	厦门市新田玉建材有限公司	工程物资						34建材五金类 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图 没有提供单位及个人的社保证明 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
396	2025/3/24	厦门博蓝克工贸有限公司	工程物资						34建材五金类 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图 没有提供单位及个人的社保证明
397	2025/3/24	漳州市骏财商贸有限公司	工程物资						34建材五金类 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图 没有提供单位及个人的社保证明 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
400	2025/3/24	福州华彩建筑劳务有限公司	劳务合作					33施工劳务	没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
402	2025/3/24	厦门东炜科技有限公司	工程物资						34建材五金类 没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果截图
403	2025/3/24	厦门市玖侨希建材有限公司	工程物资						34建材五金类 没有提供单位及个人的社保证明
404	2025/3/24	龙岩市益泰建筑工程有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包				没有相关入库专业业绩 人员要求没有体现社保缴交人数
404	2025/3/24	龙岩市益泰建筑工程有限公司	工程服务					33施工劳务	没有相关入库专业业绩
404	2025/3/24	龙岩市益泰建筑工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包					没有相关入库专业业绩 人员要求没有体现社保缴交人数
406	2025/3/24	原同建设集团有限公司	工程、施工分包		8防水防腐保温工程 专业承包				没有相关入库专业业绩
406	2025/3/24	原同建设集团有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包					没有相关入库专业业绩
406	2025/3/24	原同建设集团有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程 专业承包				没有相关入库专业业绩
407	2025/3/24	厦门旗陆建筑工程有限公司	工程物资						35沥青 营业执照没有提供经营范围 没有提供单位及个人的社保证明
410	2025/3/24	厦门中陶建城工程科技有限公司	劳务合作					33施工劳务	没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图
412	2025/3/24	厦门履信建设工程监理有限公司	工程服务				31市政公用工程 工程监理		没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果截图
413	2025/3/24	湖南省长路建设有限公司	工程、施工分包				19公路养护工程（路基路面养护）		没有相关入库专业业绩
414	2025/3/24	泉州市拓美石业发展有限公司	工程物资						34建材五金类 没有提供要求的营业执照经营范围 没有相关入库专业业绩没有提供单位及个人的社保证明 没有提供国家企业信用信息公示系统截图

否决其投标的供应商及原因

序号	报名时间	供应商名称	申请入库类别	申请入库专业项					原因	
				施工总承包	专业承包	公路养护工程	检测设计咨 询	施工劳务		物资类
417	2025/3/24	中铁海峡（厦门）建设发展有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程 专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
417	2025/3/24	中铁海峡（厦门）建设发展有限公司	工程、施工分包		8防水防腐保温工程 专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
417	2025/3/24	中铁海峡（厦门）建设发展有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程 专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
417	2025/3/24	中铁海峡（厦门）建设发展有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
417	2025/3/24	中铁海峡（厦门）建设发展有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
418	2025/3/24	福建君诺建设工程管理有限公司	工程服务					31市政公用 工程监理		没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
418	2025/3/24	福建君诺建设工程管理有限公司	工程服务					32电力工程 监理		没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有相关入库专业业绩
419	2025/3/24	湖南省交通科学研究院有限公司	工程、施工分包		14公路交通工程 专业承包（公路安全设 施）					人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量2人低于资质要求注册人员8人
419	2025/3/24	湖南省交通科学研究院有限公司	工程、施工分包		15公路交通工程 专业承包（公路机电工 程）					人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量2人低于资质要求注册人员6人
419	2025/3/24	湖南省交通科学研究院有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程 专业承包					人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量2人低于资质要求注册人员6人
431	2025/3/24	厦门筑恒建筑工程有限公司	工程、施工分包							环保专业不在本次征集范围内
444	2025/3/24	福建省博高建设发展有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
444	2025/3/24	福建省博高建设发展有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程 专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
444	2025/3/24	福建省博高建设发展有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程 施工总承包						没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
446	2025/3/24	厦门市建安建设集团有限公司	工程、施工分包		8防水防腐保温工程 专业承包					没有相关入库专业业绩
446	2025/3/24	厦门市建安建设集团有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程 专业承包					没有相关入库专业业绩
446	2025/3/24	厦门市建安建设集团有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
448	2025/3/24	厦门博中博建设发展有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量2人低于资质要求注册人员3人 没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
449	2025/3/24	安徽新科交通建设有限责任公司	工程、施工分包			23公路养护工程				资质不符合要求
451	2025/3/24	福建金晟宇建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程 施工总承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
451	2025/3/24	福建金晟宇建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程 施工总承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
451	2025/3/24	福建金晟宇建设工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
454	2025/3/24	厦门鑫永进商贸有限公司	工程物资						34建材五金 类	没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
455	2025/3/24	福建展翔建设工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩 没有提供单位及个人的社保证明
456	2025/3/24	盛晖建工有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程 施工总承包						没有相关入库专业业绩
456	2025/3/24	盛晖建工有限公司	工程、施工分包	3建筑工程 施工总承包						没有相关入库专业业绩
456	2025/3/24	盛晖建工有限公司	工程、施工分包		7消防设施工程 专业承包					没有相关入库专业业绩
456	2025/3/24	盛晖建工有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有相关入库专业业绩
456	2025/3/24	盛晖建工有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程 专业承包					没有相关入库专业业绩
457	2025/3/24	厦门建煥建筑工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
459	2025/3/24	中天日月建设工程有限公司	工程、施工分包	1公路工程 施工总承包						没有相关入库专业业绩
459	2025/3/24	中天日月建设工程有限公司	工程、施工分包		17公路路面工程 专业承包 或沥青路面					没有相关入库专业业绩
459	2025/3/24	中天日月建设工程有限公司	工程、施工分包		18公路路基工程 专业承包 或路基					没有相关入库专业业绩
459	2025/3/24	中天日月建设工程有限公司	工程、施工分包		8防水防腐保温工程 专业承包					没有相关入库专业业绩
459	2025/3/24	中天日月建设工程有限公司	工程、施工分包		16特种工程 专业承包（结构补强）					没有相关入库专业业绩
459	2025/3/24	中天日月建设工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
460	2025/3/24	福建环陶工程造价咨询有限公司	工程服务				29工程咨询			不符合资质证书要求，业绩是造价咨询不符合要求。
461	2025/3/24	福建福伟航建设有限公司	劳务合作					33施工劳务		无施工劳务资质 没有相关入库专业业绩
462	2025/3/24	福建万垠建设有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程 专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
462	2025/3/24	福建万垠建设有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程 施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
462	2025/3/24	福建万垠建设有限公司	工程、施工分包		5机电工程施工 总承包					没有相关入库专业业绩 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
462	2025/3/24	福建万垠建设有限公司	工程、施工分包	3建筑工程 施工总承包						没有相关入库专业业绩 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
462	2025/3/24	福建万垠建设有限公司	工程、施工分包		8防水防腐保温工程 专业承包					没有相关入库专业业绩 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
462	2025/3/24	福建万垠建设有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有相关入库专业业绩 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
462	2025/3/24	福建万垠建设有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程 专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
463	2025/3/24	厦门信诺建筑安装工程有限公司	工程物资						34建材五金 类	没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
467	2025/3/24	厦门芳馨园林绿化工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
467	2025/3/24	厦门芳馨园林绿化工程有限公司	工程物资						36苗木	没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
469	2025/3/24	厦门乔之乔环境技术有限公司	工程物资						36苗木	没有相关入库专业业绩
471	2025/3/24	厦门市路桥机械有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程 施工总承包						没有相关入库专业业绩
471	2025/3/24	厦门市路桥机械有限公司	工程、施工分包	1公路工程 施工总承包						没有相关入库专业业绩
472	2025/3/24	厦门煥金建设工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包					没有相关入库专业业绩
475	2025/3/25	厦门旭盛工贸有限公司	工程物资						34建材五金 类	无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
478	2025/3/25	上宸工程设计集团有限公司	工程服务					29工程咨询		无公路或市政公用工程咨询单位资质证书甲级，不在本次范围内
478	2025/3/25	上宸工程设计集团有限公司	工程服务					27设计（风景园林）		没有相关入库专业业绩
480	2025/3/25	福建省浩纳建设发展有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程 施工总承包						人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量4人低于资质要求注册人员5人
480	2025/3/25	福建省浩纳建设发展有限公司	工程、施工分包	3建筑工程 施工总承包						人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量4人低于资质要求注册人员5人 没有相关入库专业业绩
480	2025/3/25	福建省浩纳建设发展有限公司	工程、施工分包		8防水防腐保温工程 专业承包					没有相关入库专业业绩
480	2025/3/25	福建省浩纳建设发展有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程 专业承包					没有相关入库专业业绩

否决其投标的供应商及原因

序号	报名时间	供应商名称	申请入库类别	申请入库专业项					原因	
				施工总承包	专业承包	公路养护工程	检测设计咨询	施工劳务		物资类
480	2025/3/25	福建省浩勤建设发展有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					没有相关入库专业业绩
482	2025/3/25	中交第二公路勘察设计研究院有限公司	工程服务				24检测（交通工）			无检测相应资质证书
483	2025/3/25	福建融艺环境建设集团有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
485	2025/3/25	中大智能科技股份有限公司	工程服务				24检测（交通工）			设有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
489	2025/3/25	福建创实工程咨询有限公司	工程服务				32电力工程			没有相关入库专业业绩
493	2025/3/25	厦门路桥景观艺术有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 未取得相应资质证书 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
497	2025/3/25	厦门宜嘉景观工程有限公司	工程物资							34建材五金类 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
498	2025/3/25	厦门筑润景观建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
498	2025/3/25	厦门筑润景观建设工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
498	2025/3/25	厦门筑润景观建设工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
499	2025/3/25	厦门碧源建筑工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
500	2025/3/25	厦门永峰机电有限公司	工程物资							34建材五金类 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
502	2025/3/25	厦门泓日商贸有限公司	工程物资							34建材五金类 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
514	2025/3/25	福建省福海建设工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
515	2025/3/25	福建省禹天建设有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
519	2025/3/25	福建金悦盛建筑工程有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包					没有相关入库专业业绩 设有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
519	2025/3/25	福建金悦盛建筑工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						设有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
524	2025/3/25	大连市市政设计研究院有限责任公司	工程服务				26设计（市政公用）			社保缴交人数35人，不符合 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
524	2025/3/25	大连市市政设计研究院有限责任公司	工程服务				29工程咨询			没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
524	2025/3/25	大连市市政设计研究院有限责任公司	工程服务				27设计（风景园林）			没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
525	2025/3/25	青岛市市政工程设计研究院有限责任公司	工程服务				27设计（风景园林）			没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
525	2025/3/25	青岛市市政工程设计研究院有限责任公司	工程服务				25设计（公路）			没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
526	2025/3/25	厦门市特建建筑工程有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
527	2025/3/25	福建省新政建设有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						无电力工程施工专业承包资质 没有相关入库专业业绩
527	2025/3/25	福建省新政建设有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业承包					没有相关入库专业业绩
527	2025/3/25	福建省新政建设有限公司	工程、施工分包		7消防设施工程专业承包					没有相关入库专业业绩
527	2025/3/25	福建省新政建设有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程专业承包					没有相关入库专业业绩
527	2025/3/25	福建省新政建设有限公司	工程服务				28设计（建筑）			没有提供设计资质证书 没有相关入库专业业绩
527	2025/3/25	福建省新政建设有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
532	2025/3/25	福建佳成电力有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
532	2025/3/25	福建佳成电力有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						没有相关入库专业业绩
532	2025/3/25	福建佳成电力有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程专业承包					没有相关入库专业业绩
532	2025/3/25	福建佳成电力有限公司	工程、施工分包		13输变电工程专业承包					没有相关入库专业业绩
532	2025/3/25	福建佳成电力有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业承包					没有相关入库专业业绩
532	2025/3/25	福建佳成电力有限公司	工程、施工分包		11建筑机电安装工程专业承包					没有相关入库专业业绩
533	2025/3/25	福建八闽建工发展集团有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
533	2025/3/25	福建八闽建工发展集团有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
533	2025/3/25	福建八闽建工发展集团有限公司	工程、施工分包		13输变电工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
534	2025/3/25	弘柏峰工程有限公司	工程、施工分包		7消防设施工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有相关入库专业业绩
534	2025/3/25	弘柏峰工程有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有相关入库专业业绩
534	2025/3/25	弘柏峰工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有相关入库专业业绩
534	2025/3/25	弘柏峰工程有限公司	工程、施工分包		13输变电工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
535	2025/3/25	福建省顺昌新业电力工程有限公司	劳务合作					33施工劳务		没有相关入库专业业绩
539	2025/3/25	厦门久洋电力建设工程有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量2人低于资质要求注册人员5人； 国家企业信用信息公示系统中前因有违法违规失信记录
539	2025/3/25	厦门久洋电力建设工程有限公司	工程、施工分包		13输变电工程专业承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
541	2025/3/25	福建微和阳建设工程有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
541	2025/3/25	福建微和阳建设工程有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包						没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
542	2025/3/25	也特建设有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包						没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
545	2025/3/25	中联宏信勘察设计院有限公司	工程服务				28设计（建筑）			没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 资质不符合要求降级
545	2025/3/25	中联宏信勘察设计院有限公司	工程服务				26设计（市政公用）			没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
547	2025/3/25	漳州中洋苗木种植有限公司	工程物资							没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
549	2025/3/25	福建省固佳路桥工程有限公司	工程、施工分包		18公路路基工程专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
549	2025/3/25	福建省固佳路桥工程有限公司	工程、施工分包		17公路路面工程专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
549	2025/3/25	福建省固佳路桥工程有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量8人低于资质要求注册人员15人
549	2025/3/25	福建省固佳路桥工程有限公司	工程、施工分包		14公路交通工程专业承包（公路安全设施）					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
549	2025/3/25	福建省固佳路桥工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
549	2025/3/25	福建省固佳路桥工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包						没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量8人低于资质要求注册人员12人
556	2025/3/25	福建省南铝工程股份有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
557	2025/3/25	漳州标榜园林绿化工程有限公司	工程物资							没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 国家企业信用信息公示系统中未显示是否被列入严重违法失信企业名单 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
559	2025/3/25	福建省博高建设发展有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业承包					没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
562	2025/3/25	中国五洲工程设计集团有限公司	工程服务				28设计（建筑）			人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量21人低于资质要求注册人员200人
562	2025/3/25	中国五洲工程设计集团有限公司	工程服务				26设计（市政公用）			人员要求没有体现社保缴交人数，且提供个人社保证明数量21人低于资质要求注册人员200人

否决其投标的供应商及原因

序号	报名时间	供应商名称	申请入库类别	申请入库专业项					原因
				施工总承包	专业承包	公路养护工程	检测设计咨 询监理	施工劳务	
562	2025/3/25	中国五洲工程设计集团有限公司	工程服务				25设计(公路)		人员要求没有体现社保缴交人数,且提供个人社保证明数量21人低于资质要求注册人员200人。
565	2025/3/25	福建省津华工程技术有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包				没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 国家企业信用信息公示系统截图未显示是否被列入严重违法失信企业名单
565	2025/3/25	福建省津华工程技术有限公司	劳务合作					33施工劳务	没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 国家企业信用信息公示系统截图未显示是否被列入严重违法失信企业名单 没有相关入库专业业绩
565	2025/3/25	福建省津华工程技术有限公司	工程物资					34建材五金类	没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 国家企业信用信息公示系统截图未显示是否被列入严重违法失信企业名单 没有相关入库专业业绩
565	2025/3/25	福建省津华工程技术有限公司	工程物资					35沥青	没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 国家企业信用信息公示系统截图未显示是否被列入严重违法失信企业名单 没有相关入库专业业绩
570	2025/3/25	福建省安睿建设有限公司	劳务合作					33施工劳务	没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同。
572	2025/3/25	延榕建设(福州)有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包				没有相关入库专业业绩
572	2025/3/25	延榕建设(福州)有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程 专业承包				没有相关入库专业业绩
574	2025/3/25	福建新东钰建筑工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包				没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
574	2025/3/25	福建新东钰建筑工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 人员要求没有提供社保缴交人数,且提供个人社保证明数量3人低于资质要求注册人员5人。 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
575	2025/3/25	福建乾元建筑工程有限公司	工程、施工分包		18公路路基工程专业承包资质				没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
575	2025/3/25	福建乾元建筑工程有限公司	工程、施工分包		17公路路面工程专业承包资质				没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
575	2025/3/25	福建乾元建筑工程有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图 人员要求没有体现社保缴交人数,且提供个人社保证明数量6人低于资质要求注册人员8人。 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
576	2025/3/25	厦门万银环境科技有限公司	工程、施工分包		12城市道路照明工程 专业承包				没有相关入库专业业绩
577	2025/3/25	厦门清亚丽建设工程有限公司	工程服务				31市政公用工程 工程监理		没有相关入库专业业绩
578	2025/3/25	江西瑞华建筑工程有限公司	劳务合作					33施工劳务	没有相关入库专业业绩 没有有限安全生产许可证 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
578	2025/3/25	江西瑞华建筑工程有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包					没有有限安全生产许可证 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
578	2025/3/25	江西瑞华建筑工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包					没有有限安全生产许可证 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
578	2025/3/25	江西瑞华建筑工程有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包				没有有限安全生产许可证 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
578	2025/3/25	江西瑞华建筑工程有限公司	工程、施工分包		10建筑装饰装修工程 专业承包				没有有限安全生产许可证 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
579	2025/3/25	厦门市仁得建筑劳务有限公司	劳务合作					33施工劳务	没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
581	2025/3/25	厦门鑫大元建筑工程有限公司	工程、施工分包		9钢结构工程专业承包				没有相关入库专业业绩
585	2025/3/25	上海市政养护管理有限公司	工程、施工分包	1公路工程施工总承包					无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
585	2025/3/25	上海市政养护管理有限公司	工程、施工分包	2市政公用工程施工总承包					无相关入库专业业绩 没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
585	2025/3/25	上海市政养护管理有限公司	工程、施工分包		19公路养护工程(路基路面养护)				没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
585	2025/3/25	上海市政养护管理有限公司	工程、施工分包		20公路养护工程(桥梁养护)				没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
585	2025/3/25	上海市政养护管理有限公司	工程、施工分包		21公路养护工程(隧道养护)				没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
585	2025/3/25	上海市政养护管理有限公司	工程、施工分包		22公路养护工程(交通安全设施)				没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
586	2025/3/25	中交一局厦门工程有限公司	工程、施工分包		19公路养护工程(路基路面养护)				没有相关入库专业业绩
586	2025/3/25	中交一局厦门工程有限公司	工程、施工分包		20公路养护工程(桥梁养护)				没有相关入库专业业绩
586	2025/3/25	中交一局厦门工程有限公司	工程、施工分包		21公路养护工程(隧道养护)				没有相关入库专业业绩
586	2025/3/25	中交一局厦门工程有限公司	工程、施工分包		22公路养护工程(交通安全设施)				没有相关入库专业业绩
586	2025/3/25	中交一局厦门工程有限公司	劳务合作					33施工劳务	没有相关入库专业业绩
588	2025/3/25	厦门苍昂建设有限公司	劳务合作					33施工劳务	没有相关入库专业业绩 没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
588	2025/3/25	厦门苍昂建设有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包					没有国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单查询结果页面截图
589	2025/3/25	蔡襄集团有限公司	工程、施工分包	5机电工程施工总承包					没有相关入库专业业绩
589	2025/3/25	蔡襄集团有限公司	工程、施工分包	4电力工程施工总承包					没有相关入库专业业绩
589	2025/3/25	蔡襄集团有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业承包				没有相关入库专业业绩
589	2025/3/25	蔡襄集团有限公司	工程、施工分包		7消防设施工程专业承包				没有相关入库专业业绩
591	2025/3/25	安徽宏泰交通工程设计研究院有限公司	工程服务				29工程咨询		没有提供单位在厦门拥有固定办公场所的权属证明或租赁合同
592	2025/3/20	重庆华盛检测技术有限公司	工程服务				24检测(交通)		没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图
593	2025/3/20	厦门永信佳建筑劳务公司	劳务合作					33施工劳务	没有“信用中国”查询被列入失信被执行人名单结果页面截图 国家公示系统截图没有体现是否被列入严重违法失信名单
594	2025/3/24	中恒益建设工程有限公司	工程、施工分包	3建筑工程施工总承包					人员要求没有提供社保缴交人数,且提供个人社保证明数量9人低于资质要求注册人员12人。
594	2025/3/24	中恒益建设工程有限公司	工程、施工分包		6电子与智能化工程专业承包				没有相关入库专业业绩
594	2025/3/24	中恒益建设工程有限公司	工程、施工分包		7消防设施工程专业承包				没有相关入库专业业绩
594	2025/3/24	中恒益建设工程有限公司	工程、施工分包				28设计(建筑)		未附相关资质
595	2025/3/20	新乡市瑞格建筑工程有限公司	劳务合作					33施工劳务	没有相关入库专业业绩